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mot Centralen, Han hämtade ut sin ryggsäck och tog första tåget ett pendeltåg mot Uppsala, dit han kom vid 07-07.30 tiden.

-

I Uppsala beger han sig direkt till sin hus trus bostad och ringer på dörren. Hon kommer och öppnar í morgonrock och hennes första kommantar är:"Din djävUL du har sijutit Olof Palme".

förnekar detta och så småningom kommer även hustruns sambo upp. Denne var samme man som hade ringt efter påäisen i december månad 1986 och han hade tydligen dåligt samvete för detta för han bad om ursäkt och pratade om sin stora kärlek till Därefter drack alla tre kaffe i köket och

tillfrågades huru länge han tänkte stanna. Han svarade inte på detta och hus truns sambo bad åter om ursäkt för att ringt polisen förrut och erbjöd sig att hjälpa till så att

skulle få träffa sina barn, Vid något tillfälle går

ut i halle där ryggsäck står på en stol. De andra sitter kvar och dricker kaffe tille får se att

rotar i ryggsäcken, Han ber henne låta bli detta och hon säger ingenting om någon revolver och tar inte heller upp den.

Fram på förmiddagen lämnar lägenheten och gömmer ryggsäcken under ett gammalt hus vid en kyrkogård. Fram på kvällen tar han ett tåg mot Stockholm och därefter nattåget mot Oslo,

Tillfrågad om en teaterbiljett, spansk, till en teater 1 Madrid, stämplad för en föreställning den 1 mars 1986, uppger att hans mor hade varit på den föreställningen och att

hade tagit de biljetten som bokmärke i en bok på svenska : ned titel något om "levet och döden". Denna bok bade han lagt i ryggsäcken två dagar före han senaste gripande. Han hade då konstaterat att han saknade revolver och ammunition men trodde senare att det svepts in i filten och av den anledningen inte anträffats av honom eller att han lagt det 1 fickan på ryggsäcken. Han är emellertid fullt övertygad om att den funnits i Tyggsäcken när han rekte till Uppsala.

tillfrågades om ev samröre med en fransman som han träffat i Finland. Han förevigades ett foto av den person som satt förvarstagen i Uppsala jml utlänningslagen. Han tyckte fotot var myoket 11kt den fransnan han träffat 1 Finland speciellt om man tänkte bort mustaschen. Den fransman han träffat




Ex 1: Till originalpärm (i nr-töljd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-12-12_0930_D15831-04_Erkännanden_Palmemordet.pdf/6&oldid=392485"
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